产品说明书
Aruba 7000 系列云服务控制器可以针对分支结构的
SD-WAN，优化云服务和保护企业应用程序，同时减少
部署和管理网络的成本及复杂性。
7005、7010、7024 和 7030 系列云服务控制器集成无线、有线
和 WAN 服务，支持最多 64 个 AP 和 24 个以太网端口，具有集
成 WAN 压缩、健康检查、零接触配置和基于策略的路由等特色功
能。 7000 系列还实现了与第三方安全服务的统一策略管理，使得

产品说明书
ARUBA 7000 系列云服务控制器
订购信息
部件号 说明
控制器1
7005-RW Aruba 7005，4 个 10/100/1000BASE-T 端口，最高支持 16 个 AP 和 1K 客户端，采用 PoE/PoE+ 供电（提供可
选 DC 电源附件）。此 SKU 为全球其余地区产品，不得在美国部署。
7005-US Aruba 7005，4 个 10/100/1000BASE-T 端口，最高支持 16 个 AP 和 1K 客户端，采用 PoE/PoE+ 供电（提供可
选 DC 电源附件）。此 SKU 为仅限美国的 SKU，不可在全球其余地区部署。
7005-RWF1 Aruba 7005，4 个 10/100/1000BASE-T 端口，最高支持 16 个 AP 和 1K 客户端，采用 PoE-PD 以太网端口供电
（提供可选 DC 电源附件）。符合 TAA 规定。此 SKU 为全球其余地区产品，不得在美国、以色列或日本部署。
7005-USF1 Aruba 7005，4 个 10/100/1000BASE-T 端口，最高支持 16 个 AP 和 1K 客户端，采用 PoE-PD 以太网端口供电
（提供可选 DC 电源附件）。符合 TAA 规定。此 SKU 为仅限美国的 SKU，不可在全球其余地区部署。
7005-IL Aruba 7005，4 个 10/100/1000BASE-T 端口，最高支持 16 个 AP 和 1K 客户端，采用 PoE-PD 以太网端口供电
（提供可选 DC 电源附件）。此 SKU 为仅限以色列的 SKU，不可在全球其余地区部署。
7005-ILF1 Aruba 7005，4 个 10/100/1000BASE-T 端口，最高支持 16 个 AP 和 1K 客户端，采用 PoE-PD 以太网端口供电
（提供可选 DC 电源附件）。符合 TAA 规定。此 SKU 为仅限以色列的 SKU，不可在全球其余地区部署。
7005-JP Aruba 7005，4 个 10/100/1000BASE-T 端口，最高支持 16 个 AP 和 1K 客户端，采用 PoE/PoE+ 供电（提供可
选 DC 电源附件）。日本监管区域（仅适用于在日本的部署）。
7005-JPF1 Aruba 7005，4 个 10/100/1000BASE-T 端口，最高支持 16 个 AP 和 1K 客户端，采用 PoE-PD 以太网端口供电
（提供可选 DC 电源附件）。符合 TAA 规定。此 SKU 为仅限日本的 SKU，不可在全球其余地区部署。
7010-RW Aruba 7010，12 个 10/100/1000BASE-T PoE/PoE+ (150W)，4 个 10/100/1000BASE-T，2 个 1G BASE-X SFP
端口，最高支持 32 个 AP 和 2K 客户端。集成 AC 电源。此 SKU 为全球其余地区产品，不得在美国部署。
7010-US Aruba 7010，12 个 10/100/1000BASE-T PoE/PoE+ (150W)，4 个 10/100/1000BASE-T，2 个 1G BASE-X SFP

产品说明书
ARUBA 7000 系列云服务控制器
订购信息
部件号 说明
控制器1
7024-RWF1 Aruba 7024，24 个 10/100/1000BASE-T PoE/PoE+ (400W)，2 个 10G BASE-X SFP+ 端口，最高支持 32 个 AP
和 2K 客户端。集成 AC 电源。符合 TAA 规定。此 SKU 为全球其余地区产品，不得在美国、以色列或日本部
署。
7024-US Aruba 7024，24 个 10/100/1000BASE-T PoE/PoE+ (400W)，2 个 10G BASE-X SFP+ 端口，最高支持 32 个 AP
和 2K 客户端。集成 AC 电源。此 SKU 为仅限美国的 SKU，不可在全球其余地区部署。
7024-USF1 Aruba 7024，24 个 10/100/1000BASE-T PoE/PoE+ (400W)，2 个 10G BASE-X SFP+ 端口，最高支持 32 个 AP
和 2K 客户端。集成 AC 电源。符合 TAA 规定。此 SKU 为仅限美国的 SKU，不可在全球其余地区部署。
7024-IL Aruba 7024，24 个 10/100/1000BASE-T PoE/PoE+ (400W)，2 个 10G BASE-X SFP+ 端口，最高支持 32 个 AP
和 2K 客户端。集成 AC 电源。此 SKU 为仅限以色列的 SKU，不可在全球其余地区部署。
7024-ILF1 Aruba 7024，24 个 10/100/1000BASE-T PoE/PoE+ (400W)，2 个 10G BASE-X SFP+ 端口，最高支持 32 个 AP
和 2K 客户端。集成 AC 电源。符合 TAA 规定。此 SKU 为仅限以色列的 SKU，不可在全球其余地区部署。
7024-JP Aruba 7024，24 个 10/100/1000BASE-T PoE/PoE+ (400W)，2 个 10G BASE-X SFP+ 端口，最高支持 32 个 AP
和 2K 客户端。集成 AC 电源。此 SKU 为仅限日本的 SKU，不可在全球其余地区部署。
7024-JPF1 Aruba 7024，24 个 10/100/1000BASE-T PoE/PoE+ (400W)，2 个 10G BASE-X SFP+ 端口，最高支持 32 个 AP
和 2K 客户端。集成 AC 电源。符合 TAA 规定。此 SKU 为仅限日本的 SKU，不可在全球其余地区部署。
7030-RW Aruba 7030，8 个 10/100/1000BASE-T 或 8 个 1G BASE-X SFP 双用途端口，最高支持 64 个 AP 和 4K 客户
端。集成 AC 电源。此 SKU 为全球其余地区产品，不得在美国部署。
7030-US Aruba 7030，8 个 10/100/1000BASE-T 或 8 个 1G BASE-X SFP 双用途端口，最高支持 64 个 AP 和 4K 客户
端。集成 AC 电源。此 SKU 为仅限美国的 SKU，不可在全球其余地区部署。
7030-RWF1 Aruba 7030，8 个 10/100/1000BASE-T 或 8 个 1G BASE-X SFP 双用途端口，最高支持 64 个 AP 和 4K 客户
端。集成 AC 电源。符合 TAA 规定。此 SKU 为全球其余地区产品，不得在美国部署。
7030-USF1 Aruba 7030，8 个 10/100/1000BASE-T 或 8 个 1G BASE-X SFP 双用途端口，最高支持 64 个 AP 和 4K 客户
端。集成 AC 电源。符合 TAA 规定。此 SKU 为仅限美国的 SKU，不可在全球其余地区部署。
7030-IL Aruba 7030，8 个 10/100/1000BASE-T 或 8 个 1G BASE-X SFP 双用途端口，最高支持 64 个 AP 和 4K 客户
端。集成 AC 电源。此 SKU 为仅限以色列的 SKU，不可在全球其余地区部署。
7030-ILF1 Aruba 7030，8 个 10/100/1000BASE-T 或 8 个 1G BASE-X SFP 双用途端口，最高支持 64 个 AP 和 4K 客户
端。集成 AC 电源。符合 TAA 规定。此 SKU 为仅限以色列的 SKU，不可在全球其余地区部署。
7030-JP Aruba 7030，8 个 10/100/1000BASE-T 或 8 个 1G BASE-X SFP 双用途端口，最高支持 64 个 AP 和 4K 客户
端。集成 AC 电源。日本监管区域（仅适用于在日本的部署）。
7030-JPF1 Aruba 7030，8 个 10/100/1000BASE-T 或 8 个 1G BASE-X SFP 双用途端口，最高支持 64 个 AP 和 4K 客户
端。集成 AC 电源。符合 TAA 规定。此 SKU 为仅限日本的 SKU，不可在全球其余地区部署。
1 硬件：1 年部件/人工；可根据支持合同延长。软件：90 年；可根据支持合同延长。
产品说明书
ARUBA 7000 系列云服务控制器
www.arubanetworks.com                 DS_7000Series_092115
1344 CROSSMAN AVE | SUNNYVALE, CA 94089
1.866.55.ARUBA | 电话：1.408.227.4500 | 传真：1.408.227.4550 | INFO@ARUBANETWORKS.COM
订购信息
部件号 说明
控制器附件
AP-AC-12V24UN AP-AC-12V24UN 12V/24W 室内 7005 AC 电源适配器。通用，随附 8 个国家/地区特定的插头
SPR-RK3-MNT 7205、7024、S2500 或 S1500 备用机架安装工具包。此工具包用于将 7205 移动控制器、7024 控制器、
S2500-xx 或 S1500-24P/48P 从前部安装到 19 英寸机架。
SPR-WL2-MNT S1500-24/48 或 S2500 壁式安装和备用机架工具包。用于 S1500-24/48 或 S2500 的壁式安装。还包括备用机
架工具包，用于将 S1500-24/48 或 S2500 从前部或中部安装到 19 英寸机架。
7005-MNT-19 Aruba 7005 系列 19 英寸设备机架安装设备
7010-MNT-19 Aruba 7010 系列更换 19 英寸设备机架安装设备
7030-MNT-19 Aruba 7030 系列更换 19 英寸设备机架安装设备
SFP-LX 1000BASE-LX SFP；1,310nm 可插拔千兆以太网光纤；LC 连接器；通过单模光纤最多 10000 米
SFP-SX 1000BASE-SX SFP；850nm 可插拔千兆以太网光纤；LC 连接器；使用多模光纤最高 270 米
（类型 FDDI/OM1），使用多模光纤最高 550 米（类型 OM2）